
2019 年 12 月吉日 

少年野球チーム代表、指導者の皆様へ 

NPO 法人 春日部ボーイズ 
代 表  本 田 光 昭 

春日部ボーイズ体験練習会、入団説明会について（ご案内） 
拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては今年も残すところあと僅かとなり、ご多忙の事と存じます。 
さて、春日部ボーイズでは、選⼿⼀同『全国制覇︕』を胸に日々、厳しい練習に励んでおりますが、この度、2020 年度 
の選⼿募集の⼀貫として、新入団希望者の体験練習会及び、入団説明会を下記の日程で開催したいと考えております。 
貴チームにおかれましては、体験を希望されている選⼿がいらっしゃいましたら是非、ご案内をして頂ければと存じます。 
沢山のご参加をチーム⼀同、お待ちしております。 

敬具 
－ 記 － 

●体験会
第 1 回 2019 年 12 月 15 日（日）9 時〜13 時
第 2 回 2020 年 11 月 18 日（土）9 時〜13 時
第 3 回 2020 年 11 月 26 日（日）9 時〜13 時
第 4 回 2020 年 12 月 18 日（土）9 時〜13 時
第 5 回 2020 年 12 月 16 日（日）9 時〜12 時 

※上記日程の午後は、通常練習になりますが、そのまま体験練習を継続して頂く事も可能です。
※上記日程以外でも体験練習は可能ですので、お気軽にお声掛けください。（⼀日体験練習も歓迎です）

●入団説明会
2019 年 3 月 29 日（日）13 時〜 
※入団説明会の会場は、ウィングハット（春日部市）を予定しております。

●練習内容
アップ、キャッチボール、バッティング、ノック、紅白戦（参加人数次第）等。

●服装
現在、所属チームのユニフォーム又は、野球が出来る服装（トレーニングウエア他）でお願い致します。 

●持ち物
野球の練習に必要な物（グラブ、スパイク）は、今、お使いの用具で結構です。（軟式用でも大丈夫です） 
ボール、バット、ヘルメット（硬式用）等は、こちらで準備致します。 

参加人数次第では、紅白戦を予定しております。 
その他、何かご不明な点やご要望等がございましたら、ご連絡をお願い致します。 

（連絡先）NPO 法人 春日部ボーイズ 代表 本田光昭 090‐5414‐1521 まで。 




